EDITAL Nº 066/2012
CONVOCAÇÃO



WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições do Edital nº 062/2010


R E S O L V E



Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público aberto através do Edital nº 062/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 15 de março a 13 de abril de 2012, a fim de se habilitarem à respectiva nomeação.

CARGO: MOTORISTA – NÍVEL 10


	CLASSIFI

CAÇÃO
	Nº 

INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE

IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	12º
	2281
	Claudemir Rafagnin
	42089729
	60,00

	13º
	4272
	Renato Cesar Bordin
	61126970
	60,00



Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito à nomeação. 


Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 14 de março de 2012. 






WILMAR REICHEMBACH
      
                        
             PREFEITO MUNICIPAL 
